

様式第1号(乙) (第2条関係)

収 支 報 告 書

令和3年5月10日

堺市議会議長 宮本 恵子 様

議員氏名

野里文盛



(報告者が自署しない場合は、記名押印をしてください。)

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、令和2年度
政務活動費について次のとおり報告します。

収 入 (単位 円)

収 入 の 種 類	決 算 額	算 出 基 礎 等
1 政務活動費	3,300,000	@275000円 × 12ヶ月 = 3,300,000円
2 その他		
収 入 合 計	3,300,000	

支 出

使 途 項 目	決 算 額	左のうち政務活動費充当額	備 考
調 査 研 究 費	0	0	
研 修 費	0	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	0	
会 議 費	0	0	
資 料 作 成 費	0	0	
資 料 購 入 費	103,670	103,670	
広 報 ・ 広 聴 費	113,711	113,711	
人 件 費	480,000	480,000	
事 務 ・ 事 務 所 費	441,995	441,995	
支 出 合 計	1,139,376	1,139,376	

様式第14号（第7条関係）

令和2年度

事業実施報告書

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里文盛

主な事業・行事名	期 日	内 容 の 説 明
<p><資料購入費> 市政に関する新聞の購入</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、新聞の購入を行った。</p>
<p><広報・広聴費> 市政に関する意見の聴取</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>幅広く市民から市政に関する意見の聴取を実施した。</p>
<p><人件費> 事務員の雇用</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、事務員を雇用した。</p>
<p><事務・事務所費> 事務所の設置</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、東区日置荘田中町に於いて事務所を設置し、維持管理などに関わる経費を支出した。</p>

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.4.3.	1		8,382	-8,382	事務所コピー機1年間のリース代	⑨	
2.4.5	2		1,209	-9,591	事務所ガス代	⑨	
2.4.5	3		2,643	-12,234	ガソリン代	⑦	
2.4.8	4		1,089	-13,323	事務所プリンターインクリボン代	⑨	
2.4.10		825,000		811,677	政務活動費4月から6月分		
2.4.10	5		3,902	807,775	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.4.14	6		1,739	806,036	ガソリン代	⑦	
2.4.17	7		191	805,845	事務所電気代	⑨	
2.4.22	8		4,172	801,673	事務所通信費	⑨	
2.4.22	9		1,232	800,441	事務所コピー代	⑨	
2.4.27	10		4,400	796,041	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.4.27	11		22,417	773,624	自動車リース代	⑨	
2.4.30	12		40,000	733,624	人件費4月分	⑧	
月 計		825,000	91,376				
累 計		825,000	91,376	733,624			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.5.2	1		2,599	731,025	ガソリン代	⑦	
2.5.2	2		1,283	729,742	事務所ガス代	⑨	
2.5.9	3		1,642	728,100	ガソリン代	⑦	
2.5.11	4		3,748	724,352	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.5.12	5		920	723,432	アースレッド(殺虫剤) 2つ	⑨	
2.5.15	6		191	723,241	事務所電気代	⑨	
2.5.15	7		2,689	720,552	事務所灯油代	⑨	
2.5.22	8		1,232	719,320	事務所コピー代	⑨	
2.5.23	9		2,594	716,726	ガソリン代	⑦	
2.5.25	10		4,059	712,667	事務所通信費	⑨	
2.5.26	11		1,535	711,132	ガソリン代	⑦	
2.5.27	12		22,417	688,715	自動車リース代 5月分	⑨	
2.5.27	13		4,400	684,315	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.5.29	14		40,000	644,315	人件費5月分	⑧	
月 計			89,309				
累 計		825,000	180,685	644,315			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費○期分受入れ、○月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.6.2	1		1,140	643,175	事務所ガス代	⑨	
2.6.10	2		2,870	640,305	ガソリン代	⑦	
2.6.10	3		4,640	635,665	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.6.11	4		1,653	634,012	ガソリン代	⑦	
2.6.17	5		191	633,821	事務所電気代	⑨	
2.6.20	6		1,344	632,477	ガソリン代	⑦	
2.6.21	7		1,100	631,377	車パンク修理	⑨	
2.6.22	8		1,232	630,145	事務所コピー代	⑨	
2.6.23	9		4,427	625,718	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.6.25	10		1,518	624,200	事務所蛍光灯	⑨	
2.6.26	11		759	623,441	事務所蛍光灯	⑨	
2.6.26	12		4,162	619,279	事務所通信費	⑨	
2.6.29	13		22,417	596,862	自動車リース代	⑨	
2.6.29	14		4,400	592,462	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.6.29	15		2,815	589,647	ガソリン代	⑦	
2.6.30	16		40,000	549,647	人件費6月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2.7.1	1		1,712	547,935	ガソリン代	⑦	
2.7.1	2		990	546,945	事務所ガス代	⑨	
2.7.9	3		1,278	545,667	FAXインクリボン代	⑨	
2.7.10		825,000		1,370,667	政務活動費7月～9月分		
2.7.10	4		4,489	1,366,178	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.7.12	5		500	1,365,678	ガソリン代	⑦	
2.7.13	6		191	1,365,487	事務所電気代	⑨	
2.7.14	7		2,498	1,362,989	ガソリン代	⑦	
2.7.15	8		759	1,362,230	事務所替え電球	⑨	
2.7.17	9		1,000	1,361,230	ガソリン代	⑦	
2.7.22	10		4,050	1,357,180	事務所通信費	⑨	
2.7.22	11		1,232	1,355,948	事務所コピー代	⑨	
2.7.22	12		3,980	1,351,968	ガソリン代	⑦	
2.7.25	13		4,427	1,347,541	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.7.27	14		4,400	1,343,141	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.7.27	15		22,417	1,320,724	自動車リース代	⑨	
2.7.31	16		995	1,319,729	ガソリン代	⑦	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.7.31	17		2,572	1,317,157	ガソリン代	⑦	
2.7.31	18		40,000	1,277,157	人件費7月分	⑧	
月 計		825,000	97,490				
累 計		1,650,000	372,843	1,277,157			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.8.3	1		1,660	1,275,497	ガソリン代	⑦	
2.8.11	2		5,211	1,270,286	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.8.11	3		190	1,270,096	事務所電気代	⑨	
2.8.13	4		2,745	1,267,351	ガソリン代	⑦	
2.8.13	5		1,706	1,265,645	ガソリン代	⑦	
2.8.20	6		498	1,265,147	コピー用紙代	⑨	
2.8.24	7		1,232	1,263,915	事務所コピー代	⑨	
2.8.24	8		3,962	1,259,953	事務所通信費	⑨	
2.8.24	9		1,665	1,258,288	ガソリン代	⑦	
2.8.25	10		4,427	1,253,861	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.8.27	11		22,417	1,231,444	自動車リース代	⑨	
2.8.28	12		4,400	1,227,044	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.8.30	13		2,653	1,224,391	ガソリン代	⑦	
2.8.31	14		40,000	1,184,391	人件費8月分	⑧	
月 計			92,766				
累 計		1,650,000	465,609	1,184,391			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2.9.1	1		1,980	1,182,411	事務所ガス代	⑨	
2.9.8	2		1,777	1,180,634	ガソリン代	⑦	
2.9.10	3		5,157	1,175,477	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.9.14	4		2,896	1,172,581	ガソリン代	⑦	
2.9.23	5		1,232	1,171,349	事務所コピー代	⑨	
2.9.23	6		48	1,171,301	ボールペン替え芯	⑨	
2.9.25	7		1,500	1,169,801	ガソリン代	⑦	
2.9.25	8		6,600	1,163,201	泉州日日新聞4月～9月分	⑥	
2.9.26	9		4,427	1,158,774	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.9.27	10		4,038	1,154,736	事務所通信費	⑨	
2.9.28	11		22,417	1,132,319	自動車リース代	⑨	
2.9.28	12		4,400	1,127,919	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.9.29	13		189	1,127,730	事務所電気代	⑨	
2.9.29	14		2,659	1,125,071	ガソリン代	⑦	
2.9.30	15		40,000	1,085,071	人件費9月分	⑧	
月 計			99,320				
累 計		1,650,000	564,929	1,085,071			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2.10.6	1		990	1,084,081	事務所ガス代	⑨	
2.10.8	2		290	1,083,791	事務所用台所洗剤	⑨	
2.10.9		825,000		1,908,791	政務活動費10月～12月分		
2.10.12	3		3,925	1,904,866	ガソリン代	⑦	
2.10.12	4		5,161	1,899,705	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.10.13	5		260	1,899,445	郵便料金	⑨	
2.10.19	6		2,694	1,896,751	ガソリン代	⑦	
2.10.21	7		220	1,896,531	事務所電気代	⑨	
2.10.21	8		4,350	1,892,181	事務所通信費	⑨	
2.10.22	9		1,232	1,890,949	事務所コピー代	⑨	
2.10.27	10		4,427	1,886,522	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.10.27	11		4,400	1,882,122	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.10.27	12		22,417	1,859,705	自動車リース代	⑨	
2.10.30	13		40,000	1,819,705	人件費10月分	⑧	
2.10.30	14		1,627	1,818,078	ガソリン代	⑦	
2.10.31	15		990	1,817,088	事務所ガス代	⑨	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.11.3	1		2,569	1,814,519	ガソリン代	⑦	
2.11.10	2		5,099	1,809,420	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.11.11	3		371	1,809,049	事務所電気代	⑨	
2.11.19	4		2,554	1,806,495	ガソリン代	⑦	
2.11.20	5		1,618	1,804,877	ガソリン代	⑦	
2.11.20	6		163	1,804,714	コピー用紙代	⑨	
2.11.24	7		1,232	1,803,482	事務所コピー代	⑨	
2.11.24	8		4,427	1,799,055	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.11.25	9		3,980	1,795,075	ガソリン代	⑦	
2.11.26	10		3,978	1,791,097	事務所通信費	⑨	
2.11.27	11		22,417	1,768,680	自動車リース代	⑨	
2.11.27	12		4,400	1,764,280	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.11.30	13		40,000	1,724,280	人件費11月分	⑧	
月 計			92,808				
累 計		2,475,000	750,720	1,724,280			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
2.12.4	1		2,351	1,721,929	ガソリン代	⑦	
2.12.7	2		1,092	1,720,837	事務所ガス代	⑨	
2.12.8	3		181	1,720,656	事務所電気代	⑨	
2.12.10	4		5,076	1,715,580	携帯電話・IPAD代	⑨	
2.12.16	5		1,667	1,713,913	ガソリン代	⑦	
2.12.17	6		2,589	1,711,324	ガソリン代	⑦	
2.12.21	7		3,977	1,707,347	事務所通信費	⑨	
2.12.22	8		1,232	1,706,115	事務所コピー代	⑨	
2.12.22	9		3,795	1,702,320	事務所灯油代	⑨	
2.12.23	10		4,400	1,697,920	読売新聞一ヶ月分	⑥	
2.12.26	11		3,570	1,694,350	ガソリン代	⑦	
2.12.28	12		4,427	1,689,923	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
2.12.28	13		22,417	1,667,506	自動車リース代	⑨	
2.12.29	14		40,000	1,627,506	人件費12月分	⑧	
月 計			96,774				
累 計		2,475,000	847,494	1,627,506			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.1.3	1		1,000	1,626,506	ガソリン代	⑦	
3.1.6	2		2,892	1,623,614	ガソリン代	⑦	
3.1.6	3		1,145	1,622,469	事務所ガス代	⑨	
3.1.8		825,000		2,447,469	政務活動費1月～3月分		
3.1.12	4		5,039	2,442,430	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.1.19	5		1,789	2,440,641	ガソリン代	⑦	
3.1.20	6		3,795	2,436,846	事務所灯油代	⑨	
3.1.22	7		1,232	2,435,614	事務所コピー代	⑨	
3.1.22	8		2,420	2,433,194	ガソリン代	⑦	
3.1.22	9		1,469	2,431,725	事務所プリンターインク代	⑨	
3.1.25	10		179	2,431,546	事務所電気代	⑨	
3.1.25	11		4,032	2,427,514	事務所通信費	⑨	
3.1.27	12		22,417	2,405,097	自動車リース代	⑨	
3.1.27	13		4,400	2,400,697	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.1.28	14		1,420	2,399,277	事務所FAXインクリボン代	⑨	
3.1.29	15		40,000	2,359,277	人件費1月分	⑧	
3.1.29	16		4,427	2,354,850	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.1.30	17		1,622	2,353,228	事務所ガス代	⑨	
月 計		825,000	99,278				
累 計		3,300,000	946,772	2,353,228			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.2.3	1		2,934	2,350,294	ガソリン代	⑦	
3.2.7	2		1,400	2,348,894	ガソリン代	⑦	
3.2.10	3		5,092	2,343,802	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.2.16	4		180	2,343,622	事務所電気代	⑨	
3.2.19	5		2,645	2,340,977	ガソリン代	⑦	
3.2.22	6		3,927	2,337,050	事務所通信費	⑨	
3.2.22	7		1,232	2,335,818	事務所コピー代	⑨	
3.2.25	8		4,427	2,331,391	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.2.26	9		40,000	2,291,391	人件費2月分	⑧	
3.2.26	10		1,732	2,289,659	ガソリン代	⑦	
3.2.26	11		4,400	2,285,259	読売新聞一ヶ月分	⑥	
月 計			67,969				
累 計		3,300,000	1,014,741	2,285,259			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.3.1	1		22,417	2,262,842	自動車リース代	⑨	
3.3.3	2		3,795	2,259,047	事務所灯油代	⑨	
3.3.8	3		2,990	2,256,057	ガソリン代	⑦	
3.3.10	4		5,254	2,250,803	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.3.10	5		4,480	2,246,323	ガソリン代	⑦	
3.3.10	6		1,586	2,244,737	事務所ガス代	⑨	
3.3.10	7		181	2,244,556	事務所電気代	⑨	
3.3.13	8		1,756	2,242,800	ガソリン代	⑦	
3.3.22	9		1,232	2,241,568	事務所コピー代	⑨	
3.3.22	10		548	2,241,020	事務所単一乾電池4本	⑨	
3.3.22	11		3,835	2,237,185	事務所通信費	⑨	
3.3.23	12		4,427	2,232,758	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.3.23	13		2,683	2,230,075	ガソリン代	⑦	
3.3.24	14		740	2,229,335	印鑑代	⑨	
3.3.26	15		1,894	2,227,441	ガソリン代	⑦	
3.3.29	16		22,417	2,205,024	自動車リース代	⑨	
3.3.30	17		4,400	2,200,624	読売新聞一ヶ月分	⑥	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.3.31	18		40,000	2,160,624	人件費3月分	⑧	
月 計			124,635				
累 計		3,300,000	1,139,376	2,160,624			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

自由民主党市民クラブ

雇用状況報告書 堺市議会議員

野里文盛

会派の名称・議員氏名

ふりがな	[Redacted]	
被雇用者の氏名	[Redacted]	
生年月日	[Redacted]	
住所	〒 [Redacted] 堺市 [Redacted]	
雇用期間(雇用開始日)	令和2年4月1日～令和3年3月31日	
雇用形態	<input checked="" type="checkbox"/> 直接雇用 <input type="checkbox"/> その他(派遣等)	
勤務時間数	時間 / 週 (1日 5時間 × 3~4日 / 週)	
賃金額	<input checked="" type="checkbox"/> 月額 <input type="checkbox"/> 日額 <input type="checkbox"/> 時給	80,000 円
業務内容	<input checked="" type="checkbox"/> 政務活動 <input type="checkbox"/> 政党活動 <input type="checkbox"/> 後援会活動 <input checked="" type="checkbox"/> (私的)活動	
按分	<input type="checkbox"/> 勤務実態をもとに算定 $\frac{\text{(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)}}{\text{(週勤務時間数)}} \times 100\%$	
	<input checked="" type="checkbox"/> 職務内容をもとに算定 ※下記参照	
議員との関係	<input checked="" type="checkbox"/> 生計を一にしない親族 <input type="checkbox"/> 第三者 <input type="checkbox"/> その他 () ※議員と被雇用者の関係は、生計を一にしていることを条件とする。	
備考	基本的に週に3回の勤務ですが、都合によりそれ以上出勤する時もあります。	

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容	按分率
政務活動+後援会活動	1/2
政務活動+後援会活動+政党活動	1/3

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。)

雇 用 契 約 書

ふりがな		生 年 月 日
氏 名		
現 住 所	堺市	TEL
下記の条件で契約します。		
雇用期間	令和2年4月1日から 令和3年3月31日まで	
就業場所	堺市東区日置荘田中町288番地 野里文盛事務所	
仕事内容	政務活動に関わる補助及び関係書類の作成等	
就業時間 (休憩時間)	午前・午後 9時00分から 午前・午後 3時00分まで (12:00 ~ 13:00)	
休 日	基本的には、土、日、祝日、年末年始。	
給与(賃金)	月額 8万円	
給与支払	毎月25日締め切り、末日支払い	
給与振込先	現金払い	
上記契約期間満了をもって本契約を解消する。		
<p>契約書は2通作成し、双方が各1通を保管する。</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>雇用者</p> <p>被雇用者</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p>令和2年4月1日</p> <p>野里文盛 </p> </div> </div>		

出勤簿(2年4月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	水	9:00	15:00	5:00		
2日	木					
3日	金	9:00	15:00	5:00	:	
4日	土	9:00	15:00	5:00	:	
5日	日				:	
6日	月	9:00	15:00	5:00	:	
7日	火				:	
8日	水	9:00	15:00	5:00	:	
9日	木				:	
10日	金	9:00	15:00	5:00	:	
11日	土	9:00	15:00	5:00	:	
12日	日				:	
13日	月	9:00	15:00	5:00	:	
14日	火				:	
15日	水	9:00	15:00	5:00	:	
16日	木				:	
17日	金	9:00	15:00	5:00	:	
18日	土				:	
19日	日				:	
20日	月	9:00	15:00	5:00	:	
21日	火				:	
22日	水	9:00	15:00	5:00	:	
23日	木				:	
24日	金	9:00	15:00	5:00	:	
25日	土				:	
26日	日				:	
27日	月	9:00	15:00	5:00	:	
28日	火	9:00	15:00	5:00	:	
29日	水				:	
30日	木	9:00	15:00	5:00	:	
31日					:	
合計				80:		
出勤日数					16日	



出勤簿(2年 5月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	金	9:00	15:00	5:00		
2日	土	9:00	15:00	5:00		
3日	日					
4日	月					
5日	火					
6日	水					
7日	木	9:00	15:00	5:00		
8日	金	9:00	15:00	5:00		
9日	土					
10日	日					
11日	月	9:00	15:00	5:00		
12日	火					
13日	水	9:00	15:00	5:00		
14日	木					
15日	金	9:00	15:00	5:00		
16日	土	9:00	15:00	5:00		
17日	日					
18日	月	9:00	15:00	5:00		
19日	火					
20日	水	9:00	15:00	5:00		
21日	木					
22日	金	9:00	15:00	5:00		
23日	土	9:00	15:00	5:00		
24日	日					
25日	月	9:00	15:00	5:00		
26日	火					
27日	水	9:00	15:00	5:00		
28日	木					
29日	金	9:00	15:00	5:00		
30日	土	9:00	15:00	5:00		
31日	日					
合計				80:		
出勤日数				16	日	



出勤簿(2年6月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	月	9:00	15:00	5:00		
2日	火					
3日	水	9:00	15:00	5:00		
4日	木					
5日	金	9:00	15:00	5:00		
6日	土	9:00	15:00	5:00		
7日	日					
8日	月	9:00	15:00	5:00		
9日	火					
10日	水	9:00	15:00	5:00		
11日	木					
12日	金	9:00	15:00	5:00		
13日	土					
14日	日					
15日	月	9:00	15:00	5:00		
16日	火					
17日	水	9:00	15:00	5:00		
18日	木					
19日	金	9:00	15:00	5:00		
20日	土					
21日	日					
22日	月	9:00	15:00	5:00		
23日	火					
24日	水	9:00	15:00	5:00		
25日	木					
26日	金	9:00	15:00	5:00		
27日	土					
28日	日					
29日	月	9:00	15:00	5:00		
30日	火					
31日						
合計				170		
出勤日数					14	日

確認印


参考様式第5号

出勤簿 (R2年 7月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	水	9:00	15:00	5:00		
2日	木	:	:	:	:	
3日	金	9:00	15:00	5:00	:	
4日	土	9:00	15:00	5:00	:	
5日	日	:	:	:	:	
6日	月	9:00	15:00	5:00	:	
7日	火	:	:	:	:	
8日	水	9:00	15:00	5:00	:	
9日	木	:	:	:	:	
10日	金	9:00	15:00	5:00	:	
11日	土	9:00	15:00	5:00	:	
12日	日	:	:	:	:	
13日	月	9:00	15:00	5:00	:	
14日	火	:	:	:	:	
15日	水	9:00	15:00	5:00	:	
16日	木	:	:	:	:	
17日	金	9:00	15:00	5:00	:	
18日	土	9:00	15:00	5:00	:	
19日	日	:	:	:	:	
20日	月	9:00	15:00	5:00	:	
21日	火	:	:	:	:	
22日	水	9:00	15:00	5:00	:	
23日	木	:	:	:	:	
24日	金	:	:	:	:	
25日	土	9:00	15:00	5:00	:	
26日	日	:	:	:	:	
27日	月	9:00	15:00	5:00	:	
28日	火	:	:	:	:	
29日	水	9:00	15:00	5:00	:	
30日	木	:	:	:	:	
31日	金	9:00	15:00	5:00	:	
合計				85:	:	
出勤日数				17	日	



出勤簿(22年8月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	土	:	:	:	:	
2日	日	:	:	:	:	
3日	月	9:00	15:00	5:00	:	
4日	火	:	:	:	:	
5日	水	9:00	15:00	5:00	:	
6日	木	:	:	:	:	
7日	金	9:00	15:00	5:00	:	
8日	土	9:00	15:00	5:00	:	
9日	日	:	:	:	:	
10日	月	:	:	:	:	
11日	火	9:00	15:00	5:00	:	
12日	水	9:00	15:00	5:00	:	
13日	木	:	:	:	:	
14日	金	9:00	15:00	5:00	:	
15日	土	9:00	15:00	5:00	:	
16日	日	:	:	:	:	
17日	月	9:00	15:00	5:00	:	
18日	火	:	:	:	:	
19日	水	9:00	15:00	5:00	:	
20日	木	:	:	:	:	
21日	金	9:00	15:00	5:00	:	
22日	土	9:00	15:00	5:00	:	
23日	日	:	:	:	:	
24日	月	9:00	15:00	5:00	:	
25日	火	:	:	:	:	
26日	水	9:00	15:00	5:00	:	
27日	木	:	:	:	:	
28日	金	9:00	15:00	5:00	:	
29日	土	:	:	:	:	
30日	日	:	:	:	:	
31日	月	9:00	15:00	5:00	:	
合計				80:	:	
出勤日数				16	日	



出勤簿 (R2年 9月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	火	:	:	:	:	
2日	水	9:00	15:00	5:00	:	
3日	木	:	:	:	:	
4日	金	9:00	15:00	5:00	:	
5日	土	9:00	15:00	5:00	:	
6日	日	:	:	:	:	
7日	月	9:00	15:00	5:00	:	
8日	火	:	:	:	:	
9日	水	9:00	15:00	5:00	:	
10日	木	:	:	:	:	
11日	金	9:00	15:00	5:00	:	
12日	土	9:00	15:00	5:00	:	
13日	日	:	:	:	:	
14日	月	9:00	15:00	5:00	:	
15日	火	:	:	:	:	
16日	水	9:00	15:00	5:00	:	
17日	木	:	:	:	:	
18日	金	9:00	15:00	5:00	:	
19日	土	9:00	15:00	5:00	:	
20日	日	:	:	:	:	
21日	月	:	:	:	:	
22日	火	:	:	:	:	
23日	水	9:00	15:00	5:00	:	
24日	木	:	:	:	:	
25日	金	9:00	15:00	5:00	:	
26日	土	9:00	15:00	5:00	:	
27日	日	:	:	:	:	
28日	月	9:00	15:00	5:00	:	
29日	火	:	:	:	:	
30日	水	9:00	15:00	5:00	:	
31日		:	:	:	:	
合計				80:	:	
出勤日数				16日		



出勤簿 (R2年 10月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	木					
2日	金	9:00	15:00	5:00		
3日	土	9:00	15:00	5:00		
4日	日					
5日	月	9:00	15:00	5:00		
6日	火					
7日	水	9:00	15:00	5:00		
8日	木					
9日	金	9:00	15:00	5:00		
10日	土	9:00	15:00	5:00		
11日	日					
12日	月	9:00	15:00	5:00		
13日	火					
14日	水	9:00	15:00	5:00		
15日	木					
16日	金	9:00	15:00	5:00		
17日	土					
18日	日					
19日	月	9:00	15:00	5:00		
20日	火					
21日	水	9:00	15:00	5:00		
22日	木					
23日	金	9:00	15:00	5:00		
24日	土					
25日	日					
26日	月	9:00	15:00	5:00		
27日	火					
28日	水	9:00	15:00	5:00		
29日	木					
30日	金	9:00	15:00	5:00		
31日	土	9:00	15:00	5:00		
合計				80:		
出勤日数					16日	



出勤簿 (2022年 11月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	日					
2日	月	9:00	15:00	5:00		
3日	火					
4日	水	9:00	15:00	5:00		
5日	木					
6日	金	9:00	15:00	5:00		
7日	土	9:00	15:00	5:00		
8日	日					
9日	月	9:00	15:00	5:00		
10日	火					
11日	水	9:00	15:00	5:00		
12日	木					
13日	金	9:00	15:00	5:00		
14日	土					
15日	日					
16日	月	9:00	15:00	5:00		
17日	火					
18日	水	9:00	15:00	5:00		
19日	木					
20日	金	9:00	15:00	5:00		
21日	土	9:00	15:00	5:00		
22日	日					
23日	月					
24日	火	9:00	15:00	5:00		
25日	水	9:00	15:00	5:00		
26日	木					
27日	金	9:00	15:00	5:00		
28日	土	9:00	15:00	5:00		
29日	日					
30日	月	9:00	15:00	5:00		
31日						
合計				80:		
出勤日数				16	日	



出勤簿 (22年 12月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	火	:	:	:	:	
2日	水	9:00	15:00	5:00	:	
3日	木	:	:	:	:	
4日	金	9:00	15:00	5:00	:	
5日	土	9:00	15:00	5:00	:	
6日	日	:	:	:	:	
7日	月	9:00	15:00	5:00	:	
8日	火	:	:	:	:	
9日	水	9:00	15:00	5:00	:	
10日	木	:	:	:	:	
11日	金	9:00	15:00	5:00	:	
12日	土	9:00	15:00	5:00	:	
13日	日	:	:	:	:	
14日	月	9:00	15:00	5:00	:	
15日	火	:	:	:	:	
16日	水	9:00	15:00	5:00	:	
17日	木	:	:	:	:	
18日	金	9:00	15:00	5:00	:	
19日	土	:	:	:	:	
20日	日	:	:	:	:	
21日	月	9:00	15:00	5:00	:	
22日	火	:	:	:	:	
23日	水	9:00	15:00	5:00	:	
24日	木	:	:	:	:	
25日	金	9:00	15:00	5:00	:	
26日	土	:	:	:	:	
27日	日	:	:	:	:	
28日	月	9:00	15:00	5:00	:	
29日	火	:	:	:	:	
30日	水	9:00	15:00	5:00	:	
31日	木	:	:	:	:	
合計				75:	:	
出勤日数				15	日	



出勤簿 (R3年 / 月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日		:	:	:	:	
2日		:	:	:	:	
3日		:	:	:	:	
4日		:	:	:	:	
5日	火	9:00	15:00	5:00	:	
6日	水	9:00	15:00	5:00	:	
7日	木	:	:	:	:	
8日	金	9:00	15:00	5:00	:	
9日	土	9:00	15:00	5:00	:	
10日	日	:	:	:	:	
11日	月	:	:	:	:	
12日	火	9:00	15:00	5:00	:	
13日	水	9:00	15:00	5:00	:	
14日	木	:	:	:	:	
15日	金	9:00	15:00	5:00	:	
16日	土	:	:	:	:	
17日	日	:	:	:	:	
18日	月	9:00	15:00	5:00	:	
19日	火	:	:	:	:	
20日	水	9:00	15:00	5:00	:	
21日	木	:	:	:	:	
22日	金	9:00	15:00	5:00	:	
23日	土	9:00	15:00	5:00	:	
24日	日	:	:	:	:	
25日	月	9:00	15:00	5:00	:	
26日	火	:	:	:	:	
27日	水	9:00	15:00	5:00	:	
28日	木	:	:	:	:	
29日	金	9:00	15:00	5:00	:	
30日	土	9:00	15:00	5:00	:	
31日	日	:	:	:	:	
合計				175:	:	
出勤日数				15	日	



出勤簿 (R3年 2月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	月	9:00	15:00	5:00		
2日	火					
3日	水	9:00	15:00	5:00		
4日	木					
5日	金	9:00	15:00	5:00		
6日	土					
7日	日					
8日	月	9:00	15:00	5:00		
9日	火					
10日	水	9:00	15:00	5:00		
11日	木					
12日	金	9:00	15:00	5:00		
13日	土					
14日	日					
15日	月	9:00	15:00	5:00		
16日	火					
17日	水	9:00	15:00	5:00		
18日	木					
19日	金	9:00	15:00	5:00		
20日	土					
21日	日					
22日	月	9:00	15:00	5:00		
23日	火					
24日	水	9:00	15:00	5:00		
25日	木					
26日	金	9:00	15:00	5:00		
27日	土					
28日	日					
29日						
30日						
31日						
合計				60:		
出勤日数					2日	

確認印



出勤簿 (R3年 3月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基.本	時間外	
1日	月	9:00	15:00	5:00		
2日	火	9:00	15:00	5:00		
3日	水	9:00	15:00	5:00		
4日	木					
5日	金	9:00	15:00	5:00		
6日	土					
7日	日					
8日	月	9:00	15:00	5:00		
9日	火					
10日	水	9:00	15:00	5:00		
11日	木					
12日	金	9:00	15:00	5:00		
13日	土	9:00	15:00	5:00		
14日	日					
15日	月	9:00	15:00	5:00		
16日	火					
17日	水	9:00	15:00	5:00		
18日	木					
19日	金	9:00	15:00	5:00		
20日	土					
21日	日					
22日	月	9:00	15:00	5:00		
23日	火					
24日	水	9:00	15:00	5:00		
25日	木					
26日	金	9:00	15:00	5:00		
27日	土					
28日	日					
29日	月	9:00	15:00	5:00		
30日	火					
31日	水	9:00	15:00	5:00		
合計				80:		
出勤日数				16		日



申込者および連帯保証人予定者は、各々裏面記載の「保証委託契約条項」を承認し、左記の「個人情報」の取扱いに関する条項に同意の上、本契約を申し込みます。

申込者および連帯保証人予定者は、本申し込みにかかる審査のためには債権管理のために株式会社オリエントコーポレーション(以下「丙」という)が必要と認められた場合は、申込者および連帯保証人予定者の住民票を丙が取得し利用することに同意します。

お申込者(甲)

お名前(姓) **野里文盛**
 〒 **599-8113**
 住所 **堺市東区日置花田中町288**
 電話 **072-288-5000**
 職業 **会社員**
 勤続年数 **15年3ヶ月**

代表者について

氏名 **野里文盛**
 生年月日 **1975年3月**
 性別 **男**
 職業 **会社員**
 勤続年数 **15年3ヶ月**

振替口座

振替銀行 **三井住友銀行**
 支店 **大阪支店**
 口座番号 **000000000000000000**
 口座種別 **普通預金**

連帯保証人予定者

お名前 **野里文盛**
 〒 **599-8113**
 住所 **堺市東区日置花田中町288**
 電話 **072-288-5000**

職業

①公務員 ②会社員 ③小売 ④教育 ⑤不動産 ⑥金融 ⑦製造 ⑧サービス ⑨その他

収入

月収 **288万円**

自動車リース保証委託契約(控)

お書きかお申し込みされる会社名(丙) **株式会社オリエントコーポレーション**
 (保証会社名)

車種 **LA800S-GBVF**
 リース期間 **30年**

リース料 **60** 円/月

リース期間 **30年**

お申込者(甲)は、甲と貸渡人(乙)間のリース契約の定めにかかわらず、リース契約でもとづき甲が乙に対して負担する債務の資金受領に関する一切の業務を乙が株式会社オリエントコーポレーション(丙)に委託することを承諾するものとす。下記のとおり丙を通じて乙に支払うものとします。なお、丙より別途指定された場合は、当該指定方法により支払うものとす。

第1回目支払額	48816	円	×	1	回
第2回目以降支払額	48816	円	×	59	回
ボーナス月支払額(月)		円	×		回

お申し込み上のご注意

- お申し込みの際には裏面条項をよく読んでから、申込者ご自身でご記入ください。
- ポールペンで強くお書きください。「フリガナ」欄はカタカナをご使用のうえずべてご記入ください。
- 連帯保証人予定者は、契約が成立した場合連帯保証人となります。

大阪府高島区福島一丁目四番二六号
大阪ダイハツ販売株式会社
 取締役社長 **三宮士郎**

〒 **592-0802**
 電話 **072-239-0802**
 1753

郵便はがき



お支払計算書 平成30年 9月10日

お客さま名	野里 文盛 様
契約番号	[REDACTED]

毎度ご利用いただきましてありがとうございます。今回のご利用内容は、本状「お支払計算書」とおりです。

ご利用日	ご利用店名	ご利用商品名	回数	ご利用額①	会員手数料②
30 827	大阪ダイハツ販売	リース/ム-ウ"キャンパス	60	2928960	0

取扱費用③	諸費用④
0	0
⑤	

お支払総額 ①+②+③+④+⑤	2928960 円
お支払日	毎月27日

お 池田泉州銀行
支 初芝支店
払 普通預金
内 ノサト フミモリ様名義の
容 口座より、ご請求額を引落しさせていただきます。なお、お支払口座へのご入金、前日までお願いいたします。

消費税のご案内

- ・1回払い(2回払いでも頭金を支払っている場合は除く)をご利用のお客さまへ・・・請求の分割払い手数料の欄に金額の記載がある場合は、その金額に消費税が含まれています。*融資ご利用の方は除かれます。
- ・リース(保証方式)をご利用のお客さまへ・・・毎月のご請求金額には、消費税が含まれています。

支払年月日	ご請求額	一括返済額	分割返済額	翌月繰越残高	支払年月日	ご請求額	一括返済額	分割返済額	翌月繰越残高
1 30 927	48816	48816	0	2880144	13 31 927	48816	48816	0	2294352
2 30 1029	48816	48816	0	2831328	14 31 1028	48816	48816	0	2245536
3 30 1127	48816	48816	0	2782512	15 31 1127	48816	48816	0	2196720
4 30 1227	48816	48816	0	2733696	16 31 1227	48816	48816	0	2147904
5 31 128	48816	48816	0	2684880	17 32 127	48816	48816	0	2099088
6 31 227	48816	48816	0	2636064	18 32 227	48816	48816	0	2050272
7 31 327	48816	48816	0	2587248	19 32 327	48816	48816	0	2001456
8 31 430	48816	48816	0	2538432	20 32 427	48816	48816	0	1952640
9 31 527	48816	48816	0	2489616	21 32 527	48816	48816	0	1903824
10 31 627	48816	48816	0	2440800	22 32 627	48816	48816	0	1855008
11 31 729	48816	48816	0	2391984	23 32 727	48816	48816	0	1806192
12 31 827	48816	48816	0	2343168	24 32 827	48816	48816	0	1757376

お支払期間が手続きの都合により変更となっている場合がございますので、必ずご確認をお願い致します。
*お引き落とし金額のご請求について……表記ご利用以外に当社クレジットで同一口座の引き落としがある場合、請求は合算された金額となる場合がございますのであらかじめご了承ください。

裏面もございますので、必ずご覧ください。

DCLリース見積書

見積りNO=1807-9999999-018

作成日 平成30年 7月 5日

お客様名 **野里 文盛 様**

大阪ダイハツ販売 (株)

所在地 **堺市東区日置荘田中町 2 8 8**

登美丘店

車名	ムーヴキャンパス
型式	LA800S-GBVF(GM3)
グレード	Gメイクアップ SAIII
色名	W24 X B78
台数	1
契約期間 (月数)	60ヶ月 メンテナンス
走行Km (月間)	300
走行Km (期間)	18,000

添付品コード	添付品名	金額	取得税
J8220	カーペットマット(グレー)	14,160	0
J8462	ワイドハイザー	17,320	0
00384	TV/ナビコントロール A	22,963	0
9100K	ETCセットアップ	2,500	0
9100K	✓ タイヤタッチャクウチン	6,000	0
J8370	✓ センターヒーターイルミネショ	20,600	0
J8596	✓ エントリーイルミシステム	23,080	0
J8602	AC100Vテックオン	25,080	0
J9382	ETCシャイキ(ナビ)レソ	26,260	0
K2666	✓ シフトノブ (ホンカ) (マイ	6,660	0
K2672	✓ フロイルミネション(LED	28,280	0
K4176	8スタングートナビトラ	198,020	0
K4342	✓ アルミホイールセット(14イン	85,900	0
9100K	✓ キボウナンパオーリンビッ	11,000	0
K4266	✓ ブライベートモニター	39,700	0

合計総支払額から、政務活動上、必要が
無し、添付品(右表)を除き、支払回数
60回で割った金額を、さらに按分して
計上する。

※その他添付品あり

リース料	初回 (納車時現金払)		2回目以降 (69回)	
	リース料	45,200	45,200	
消費税 (8.00%)	3,616	3,616		
合計金額	48,816	48,816		
リース料総額	2,712,000			
消費税等総額	216,960			
合計総支払額	2,928,960			

登録希望日	--	年	--	月	--	日
申請方法	1	書類代行申				
扱い区分	1	自社				

リース区分	1	一般
用途区分	1	自家用

規定損害金	基本額	0
	通減月額	0

超過走行料 (km当り)	0
自賠償保険加入	1 当方加入

- | | | | | |
|-----------|--|---|--------------------------------------|------------------------------|
| 契約に含まれる項目 | <input checked="" type="checkbox"/> 検査・登録諸費用 | <input checked="" type="checkbox"/> 車検整備 | <input type="checkbox"/> スタッドレスタイヤ交換 | <input type="checkbox"/> 0 本 |
| | <input type="checkbox"/> 公正証書作成料 | <input checked="" type="checkbox"/> 法定12ヶ月 | <input type="checkbox"/> タイヤ保管 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車税 | <input checked="" type="checkbox"/> 法定・安心6ヶ月 | メンテナンス特約1 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車重量税 | <input checked="" type="checkbox"/> 一般整備 | メンテナンス特約2 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車取得税 | <input type="checkbox"/> スケジュール点検 | | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自賠償保険料 | <input checked="" type="checkbox"/> 代車提供 | | |
| | <input type="checkbox"/> 保険料 | <input checked="" type="checkbox"/> エンジンオイル交換 | | |
| | <input type="checkbox"/> 道路サービス関連費用 | <input checked="" type="checkbox"/> バッテリー交換 | | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 無料点検 | <input checked="" type="checkbox"/> タイヤ交換 | | |
| | | | 11 回 | |
| | | 2 個 | | |
| | | 6 本 | | |

自動車保険の内容

◆ フリート区分		
◆ 年齢条件		
◆ 割引・割増・割引率	0%	
◆ 対人	0	万円
◆ 対物	0	万円
◆ 搭乗者	0	万円
◆ 人身傷害	0	万円
◆ 車両保険 (免責)	0 - 0	万円

(初年度)

◆ 契約保険料